

Assistance Gastronomie ApS

Lindevangs Alle 3
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29225966

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2019

Dirigent

Navn: Esben Bigaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Assistance Gastronomie ApS
Lindevangs Alle 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29225966
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Annette Bjørnstrup
Kim Bjørnstrup
Marianne Hagemann

Direktion

Kim Bjørnstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, cateringsvirksomhed og handels- og servicevirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 72 t.kr. og egenkapitalen udgør herefter 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.583)	(45.527)
Personaleomkostninger	1	0	(1.115)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(18.334)</u>	<u>(16.834)</u>
Driftsresultat		(59.917)	(63.476)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.028)</u>	<u>(19.617)</u>
Resultat før skat		(71.945)	(83.093)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>32.455</u>
Årets resultat		<u>(71.945)</u>	<u>(50.638)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(71.945)</u>	<u>(50.638)</u>
		<u>(71.945)</u>	<u>(50.638)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.969	54.303
Materielle anlægsaktiver	5	35.969	54.303
Anlægsaktiver		35.969	54.303
Andre tilgodehavender		4.918	20.485
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.455
Tilgodehavender		4.918	52.940
Likvide beholdninger		185.740	200.261
Omsætningsaktiver		190.658	253.201
Aktiver		226.627	307.504

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>(125.163)</u>	<u>(53.218)</u>
Egenkapital		<u>837</u>	<u>72.782</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.790	234.722
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.790</u>	<u>234.722</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.790</u>	<u>234.722</u>
Passiver		<u>226.627</u>	<u>307.504</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(53.218)	72.782
Årets resultat	0	(71.945)	(71.945)
Egenkapital ultimo	126.000	(125.163)	837

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	800
Andre omkostninger til social sikring	0	(328)
Andre personaleomkostninger	0	643
	0	1.115
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.334	18.334
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.500)
	18.334	16.834
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.523	15.210
Renteomkostninger i øvrigt	3.505	4.407
	12.028	19.617
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	0	(32.455)
	0	(32.455)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>221.745</u>
Kostpris ultimo	<u>221.745</u>
Af- og nedskrivninger primo	(167.442)
Årets afskrivninger	<u>(18.334)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(185.776)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.969</u>

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter á nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aase Hagemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
